СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 18 июня 2014 года

                                                                                       № 13
Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения

и водоотведения  муниципального образования

Оржицкое сельское поселение  Ломоносовского

муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23.11.2009 №261 «Об энергоснабжении и повышении энергетической эффективности», Федеральным законом Российской Федерации от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования Оржицкое сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области второго созыва

решил:

      1. Утвердить схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения  муниципального образования Оржицкое сельское поселение  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

   2. Обнародовать настоящее решение, согласно порядка опубликования       (обнародования)    муниципальных правовых актов МО Оржицкое сельское поселение.
Глава муниципального образования

Оржицкое сельское поселение                                                                             Т.А. Плашенко